
Zápis ze zasedání školské rady při Gymnáziu Olgy Havlové,  
Ostrava-Poruba, příspěvkové organizace 

dne 28. února 2017 
 
Přítomni:  Ing. Alexandra Arencibia, Mgr. Olga Blažková, Ing. Martina Tylčerová,  
                 Doc. Ing. Marian Marschalko, Ph.D 
 
Omluveni: JUDr. Eva Kafková, PaedDr. Tomáš Koutný 
 
Hosté: Mgr. Jana Huvarová – ředitelka školy 
            
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Seznámení s aktivitami uskutečněnými v 1. pololetí 
3. Projednání návrhu rozpočtu a Zprávy o činnosti a plnění úkolů za rok 2016 
4. Aktivity ve 2. pololetí školního roku 2016/17 
5. Různé 
6. Usnesení, závěr 

 
 
ad 1: 
Předsedkyně školské rady zahájila schůzku a seznámila přítomné s programem, který byl 
přijat. 
 
ad 2: 
Ředitelka školy seznámila přítomné s akcemi, které proběhly v 1. pololetí školního roku, 
komentovala úspěchy žáků.  
 
ad 3: 
Ředitelka školy seznámila přítomné s Výroční zprávou o činnosti a plnění úkolů za rok 2016 
s komentářem. Členové školské rady projednali tuto zprávu. 
Ředitelka školy seznámila s návrhem rozpočtu na rok 2017. 
 
 
ad 4: 
Ředitelka školy seznámila s plánovanými aktivitami ve 2. pololetí školního roku: 

- během letních prázdnin proběhne 2. fáze elektroinstalace ředitelského pavilonu a 
vestibulu, 

- příprava oslav 45. výročí založení školy; termín je stanoven na 2.-3. listopadu 2017,  
- příprava zajištění přijímacích zkoušek do prim víceletého studia a 1. ročníku  
čtyřletého studia a maturitních zkoušek. 
 

ad 5: 
Ředitelka školy vysvětlila, jak se provoz školního bufetu přizpůsobil tzv. pamlskové vyhlášce, 
podala informace o tom, jak probíhá inkluze na naší škole, o podaných grantových žádostech 
apod. 

 



ad 6: 
Členové školské rady projednali návrh rozpočtu a schválili Zprávu o činnosti a plnění úkolů za 
rok 2016. 
Příští schůzka ŠR proběhne v posledním týdnu srpna 2017. 
 
 
 
 
 
  Ing. Alexandra Arencibia, v. r. 
  předsedkyně školské rady 
Zapsala: Mgr. Olga Blažková, tajemnice ŠR 
V Ostravě-Porubě 28. února 2017 
 


